
         FEDERACIÓ CATALANA DE TENNIS DE TAULA

         RÀNQUING CATALÀ TEMP. 2018/19

RK RF v.1 05/09/2019

Ordre Punts Núm pers. Esportista Club Cat Edat

1 20.400,00 5578 QUEROL Jaume TORTOS V+40

2 9.900,00 10320 FERNANDEZ Francisco ATEN82 V+40

3 8.160,00 548 WEISZ Joan CNSABA V+50

4 8.100,00 6909 CORTES Juan Jose TONA V+40

5 7.800,00 8166 VERDEJO Enrique NASTIC V+40

6 7.200,00 645 SUÑE Manel OLESA V+40

6 7.200,00 659 LUCO Daniel IGUALA V+40

8 6.975,00 1897 OÑA Antonio TRAMUN V+40

9 6.480,00 1663 JOFRE Jaume OLESA V+50

10 6.000,00 837 ALMAGRO Marcos ATEN82 V+40

11 5.925,00 241 MARTINEZ Josep VILAFR V+60

12 5.625,00 8845 GUARCH Roger HOSPIT V+40

13 5.550,00 4669 PEIX Lluis VICTT V+40

14 5.400,00 689 MANZANO Enric ATEN82 V+40

15 4.800,00 395 EXPOSITO Juan Antonio CENTRE V+50

15 4.800,00 11257 CABELLO Gualberto S.CUGA V+40

17 4.500,00 755 MOLINA Miguel PARETS V+40

18 4.355,00 6639 FELIU Jose ATEPN V+60

19 4.200,00 2192 MUNTADA Jaume TRAMUN V+40

20 4.080,00 6223 VILA Jordi CIERVO V+50

21 3.995,00 308 GARCIA Benito OLESA V+60

22 3.840,00 1723 DIAZ Juan ATEN82 V+50

23 3.660,00 353 TORRES Esteve ATEPN V+50

24 3.620,00 199 CASTELLS M.  Francesc CIERVO V+65

25 3.600,00 846 MARTÍN Agustí PARETS V+40

25 3.600,00 1996 MONTAÑANA Hector PARETS V+40

27 3.540,00 3548 ALVAREZ Enrique Sotero CENTRE V+50

28 3.450,00 546 SAIZ David ATEN82 V+50

29 3.412,50 6379 MARTINEZ Arcadio TORTOS V+40

30 3.390,00 530 ORTEGA Juan Antonio CALDES V+50

31 3.330,00 2080 AUSIO Pere VICTT V+50

32 3.225,00 8332 MORA Isaac ATEN82 V+40

33 3.060,00 303 CAUDET Roman BARCIN V+60

33 3.060,00 5438 BLANCAFORT Jose Maria VILAFR V+50

35 3.000,00 725 ROCA David PREMIA V+40

35 3.000,00 6879 HURTADO Jose Alberto UNIO V+40

37 2.700,00 867 TORRADES Domenec SALLEN V+40

38 2.505,00 615 VICENTE Marcos CONGRE V+50

39 2.400,00 480 MAILLO Josep Manel CANET V+50

39 2.400,00 671 BARLAM Valenti SALLEN V+40

39 2.400,00 3254 CARCELLER Jordi VICTT V+50

39 2.400,00 5579 SANAHUJA Ivan Manuel TORTOS V+40

39 2.400,00 7539 WEISZ Ignasi CNSABA V+40

44 2.310,00 194 AGEA Rafael CIERVO V+65

45 2.040,00 2159 GARCIA J.  Daniel CONGRE V+60

46 1.850,00 242 AZCON Joaquin CARDED V+60

47 1.770,00 198 GARRIGA Albert CENTRE V+65

48 1.650,00 701 ARTACHO Joan Manel BISBAL V+40

49 1.620,00 286 CARMONA R.  Manuel CARDED V+60

50 1.600,00 200 LUCEA Javier CARDED V+65

50 1.600,00 4518 FONOLLA Ramon PALES V+70

52 1.500,00 4024 GRANADOS Claudio TONA V+40

VET+40 MASC
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52 1.500,00 7099 PONZ Antonio CNSABA V+60

54 1.480,00 169 PAREJA Joan S.CUGA V+65

55 1.440,00 257 PEÑA Clemente BARCIN V+60

55 1.440,00 328 BOIX Angel Antonio ATEPN V+60

55 1.440,00 507 BERNABEU Ricardo CENTRE V+50

55 1.440,00 12195 SAÑA Orlando CALEL V+60

59 1.350,00 918 RECHES Ivan PRAT V+40

60 1.310,00 234 PUBILL Jaume OLESA V+60

61 1.300,00 3317 LARRIBA Luis CENTRE V+65

62 1.285,00 947 GIMENEZ R.  Angel ATEN82 V+60

63 1.280,00 93 PUIG Jaume CALEL V+70

64 1.260,00 536 PLADEVALL Jordi VICTT V+50

65 1.215,00 177 GUAL Josep CARDED V+65

66 1.200,00 535 PERARNAU Ferran NASTIC V+50

66 1.200,00 654 OSUNA Fco. Jose ATEN82 V+40

66 1.200,00 923 PONS Daniel OLOT V+40

66 1.200,00 4086 COBA Eduard OLOT V+40

66 1.200,00 5144 TOST Daniel ATEN82 V+40

66 1.200,00 8296 BUENO Roberto VINAROS V+40

66 1.200,00 865 REDON B.  Joan PALES V+40

73 1.160,00 27 MADURELL Josep CONGRE V+70

74 1.125,00 1705 LAVADO Ivan TRAMUN V+40

75 1.080,00 6671 VERDEJO Jordi NASTIC V+50

76 980,00 61 PRETEL Josep CIERVO V+70

77 960,00 77 ESTRUCH Fausti LLUÏSO V+70

77 960,00 186 CANO Josep M. TTCAS V+65

77 960,00 292 CHACON Alejandro CENTRE V+60

77 960,00 583 COTS Josep CANET V+50

77 960,00 2486 BLASCO Vicenç CIERVO V+50

77 960,00 5171 RAMOS Carlos LLUÏSO V+70

83 900,00 329 CASABONA Oscar CCGRAC V+60

83 900,00 6656 ALVAREZ Antonio VILAFR V+50

85 890,00 202 SUES Joan OLESA V+60

86 870,00 4287 PAMIAS Josep SVHORT V+60

87 840,00 6129 ALCALA Olegario Basilio VILAFR V+50

87 840,00 7213 FELIU Javier CENTRE V+50

89 720,00 2030 SANCHEZ Josep CALEL V+50

89 720,00 3163 CODINA Joan Carles CIERVO V+50

89 720,00 5964 RODRIGUEZ Jose NASTIC V+50

92 652,50 4997 SOLANS Francesc BORGES V+50

93 640,00 6194 RIUS Eusebi CARDED V+65

93 640,00 6209 CAPILLA Carlos ATEPN V+60

93 640,00 6518 SJOBERG Olov PALES V+70

96 600,00 631 RUIZ Cristobal OLESA V+40

96 600,00 732 MARTIN Armando PRAT V+40

96 600,00 850 DURAN Roberto Carlos ATEN82 V+40

96 600,00 6123 PEREZ Agustin CONGRE V+40

96 600,00 887 COLLDEFORN Jaume PREMIA V+40

101 480,00 364 MONERA Jesus CCGRAC V+50

101 480,00 557 VILLORO Xavier CIERVO V+50

101 480,00 612 BALLESTA Lluis Carles PREMIA V+50

101 480,00 1774 CANO Andres CNSABA V+50
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101 480,00 358 DIAZ Jose Manuel LIRAVE V+50

106 420,00 208 COCHRAN MAY.  Jordi CONGRE V+60

107 387,00 5008 FERNANDEZ Sergio ATEN82 V+50

108 360,00 3495 AGUERRI Jordi PALES V+50

109 320,00 6224 PONS Ramon PALES V+70

110 240,00 219 FIGUERAS Antoni CONGRE V+60

110 240,00 523 SANTIAGO Guillem NASTIC V+50

110 240,00 571 JODAR Mariano CANET V+50

110 240,00 586 FERNANDEZ L.  Jordi XARXA V+50

110 240,00 2303 ALMENDROS Joan Antoni CIERVO V+50

110 240,00 4289 PAMIAS Guillem SVHORT V+50

110 240,00 4624 EDO Josep ELS 8 V+50

110 240,00 6120 SANCHEZ Agustin NASTIC V+60

110 240,00 340 DURAN José Luís SALOU V+50

110 240,00 11765 DOMINGO Joan CAIXA V+50

110 240,00 2301 DELGADO Francisco OLESA V+50

110 240,00 4009 PELLEJA Enrique CCGRAC V+50

110 240,00 5739 ZARAGOZA Francisco VINAROS V+50

110 240,00 10265 PLAYÀ Francesc CNSABA V+60

124 210,00 10454 COLL Carlos VILABL V+50

125 160,00 108 ALEMANY Antonio CONGRE V+65

125 160,00 149 NOLIS Josep Maria BADALO V+65

125 160,00 158 MELENDO Jose Manuel LIRAVE V+65

125 160,00 196 GUZMÁN Josep Maria SVHORT V+65

129 130,00 5607 GUAL Carles CARDED V+60

130 120,00 84 RINS Jordi CONGRE V+70

130 120,00 267 INFANTE Isidro CIERVO V+60

130 120,00 302 ESCUDERO Josep Maria COLLBA V+60

130 120,00 418 COMELLAS Isidre CCGRAC V+50

130 120,00 439 PONS Felix ESPARR V+50

130 120,00 477 MADRONA Jordi CIERVO V+50

130 120,00 1928 MALDONADO Miquel CONGRE V+60

130 120,00 2434 CUBELLS Jesus PALES V+50

130 120,00 2983 ESCOLA Francisco Javier PREMIA V+50

130 120,00 4114 OTERO Sergio QUIRZ V+50

130 120,00 4276 GALTES Francesc X. CIERVO V+60

130 120,00 10478 MESA Josep CIERVO V+50

130 120,00 11244 VILALTA Agusti PREMIA V+50

130 120,00 4277 OLIVELLA Raimon VILAFR V+60

130 120,00 7809 SILVESTRE Javier VILAFR V+50

130 120,00 8007 VARGAS Pedro Juan CONGRE V+50

146 80,00 307 MORENO Juan M. ATEPN V+60

147 60,00 252 DAVI Agustí BASCA V+60

147 60,00 287 FORTUNA Angel HOSPIT V+60

147 60,00 2000 ESCOLA Antoni S.ANDR V+60

147 60,00 5549 FLORES Francisco OLESA V+60

147 60,00 7680 MAQUEDA Joan BADALO V+60

147 60,00 325 GUTIERREZ Joan M. CARDED V+60

147 60,00 10928 GONZALVO Eloi NASTIC V+60

147 60,00 10043 VALLVERDU Josep GANXET V+60

147 60,00 318 PUIG Fermin CAIXA V+60

156 35,00 11356 FERNANDEZ Esteve GIRONA V+65

157 7,50 2007 GONZÁLEZ Miguel Angel CAMBRI V+65

158 0,00 220 INFANTE Julia ATEN82 V+60
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158 0,00 240 MESTRE Carme CNSABA V+60

158 0,00 2228 SANCHEZ Maria Dolores CNSABA V+50

158 0,00 4540 WEISZ Monica CNSABA V+50

158 0,00 6187 PEÑA Ana Maria CONGRE V+50

158 0,00 7307 FLORES Emma CONGRE V+50

158 0,00 7750 TAKENOUCHI Sabrina TRAMUN V+50

158 0,00 8967 WEISZ Montserrat CNSABA V+50

158 0,00 9153 SKOBKINA Svetlana GANXET V+40

158 0,00 11146 GODES Ana Maria BARCIN V+50

158 0,00 458 MUÑOZ M. Elena PREMIA V+50

158 0,00 11749 ROMERO Catalina BARCIN V+60

158 0,00 11942 CUMPLIDO Guadalupe PREMIA V+40

158 0,00 12713 PARISI Lourdes GANXET V+40

158 0,00 8367 RUIZ Miriam CONGRE V+40
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1 8.160,00 548 WEISZ Joan CNSABA V+50

2 6.480,00 1663 JOFRE Jaume OLESA V+50

3 5.925,00 241 MARTINEZ Josep VILAFR V+60

4 4.800,00 395 EXPOSITO Juan Antonio CENTRE V+50

5 4.355,00 6639 FELIU Jose ATEPN V+60

6 4.080,00 6223 VILA Jordi CIERVO V+50

7 3.995,00 308 GARCIA Benito OLESA V+60

8 3.840,00 1723 DIAZ Juan ATEN82 V+50

9 3.660,00 353 TORRES Esteve ATEPN V+50

10 3.620,00 199 CASTELLS M.  Francesc CIERVO V+65

11 3.540,00 3548 ALVAREZ Enrique Sotero CENTRE V+50

12 3.450,00 546 SAIZ David ATEN82 V+50

13 3.390,00 530 ORTEGA Juan Antonio CALDES V+50

14 3.330,00 2080 AUSIO Pere VICTT V+50

15 3.060,00 303 CAUDET Roman BARCIN V+60

15 3.060,00 5438 BLANCAFORT Jose Maria VILAFR V+50

17 2.505,00 615 VICENTE Marcos CONGRE V+50

18 2.400,00 480 MAILLO Josep Manel CANET V+50

18 2.400,00 3254 CARCELLER Jordi VICTT V+50

20 2.310,00 194 AGEA Rafael CIERVO V+65

21 2.040,00 2159 GARCIA J.  Daniel CONGRE V+60

22 1.850,00 242 AZCON Joaquin CARDED V+60

23 1.840,00 8967 WEISZ Montserrat CNSABA V+50

24 1.770,00 198 GARRIGA Albert CENTRE V+65

25 1.620,00 286 CARMONA R.  Manuel CARDED V+60

26 1.600,00 200 LUCEA Javier CARDED V+65

26 1.600,00 4518 FONOLLA Ramon PALES V+70

26 1.600,00 11146 GODES Ana Maria BARCIN V+50

29 1.500,00 7099 PONZ Antonio CNSABA V+60

30 1.480,00 169 PAREJA Joan S.CUGA V+65

31 1.440,00 257 PEÑA Clemente BARCIN V+60

31 1.440,00 328 BOIX Angel Antonio ATEPN V+60

31 1.440,00 507 BERNABEU Ricardo CENTRE V+50

31 1.440,00 12195 SAÑA Orlando CALEL V+60

35 1.310,00 234 PUBILL Jaume OLESA V+60

36 1.300,00 3317 LARRIBA Luis CENTRE V+65

37 1.285,00 947 GIMENEZ R.  Angel ATEN82 V+60

38 1.280,00 93 PUIG Jaume CALEL V+70

39 1.260,00 536 PLADEVALL Jordi VICTT V+50

40 1.215,00 177 GUAL Josep CARDED V+65

41 1.200,00 535 PERARNAU Ferran NASTIC V+50

41 1.200,00 7750 TAKENOUCHI Sabrina TRAMUN V+50

43 1.160,00 27 MADURELL Josep CONGRE V+70

44 1.080,00 6671 VERDEJO Jordi NASTIC V+50

45 980,00 61 PRETEL Josep CIERVO V+70

46 960,00 77 ESTRUCH Fausti LLUÏSO V+70

46 960,00 186 CANO Josep M. TTCAS V+65

46 960,00 292 CHACON Alejandro CENTRE V+60

46 960,00 583 COTS Josep CANET V+50

46 960,00 2486 BLASCO Vicenç CIERVO V+50

46 960,00 5171 RAMOS Carlos LLUÏSO V+70

52 900,00 329 CASABONA Oscar CCGRAC V+60

52 900,00 6656 ALVAREZ Antonio VILAFR V+50

VET+50 MASC

RQ 2017/2018 CATEGORIA: V+50 Pàgina 5 de 12



         FEDERACIÓ CATALANA DE TENNIS DE TAULA

         RÀNQUING CATALÀ TEMP. 2018/19

RK RF v.1 05/09/2019

Ordre Punts Núm pers. Esportista Club Cat Edat

VET+50 MASC

54 890,00 202 SUES Joan OLESA V+60

55 870,00 4287 PAMIAS Josep SVHORT V+60

56 840,00 6129 ALCALA Olegario Basilio VILAFR V+50

56 840,00 7213 FELIU Javier CENTRE V+50

58 800,00 4540 WEISZ Monica CNSABA V+50

59 720,00 2030 SANCHEZ Josep CALEL V+50

59 720,00 3163 CODINA Joan Carles CIERVO V+50

59 720,00 5964 RODRIGUEZ Jose NASTIC V+50

62 652,50 4997 SOLANS Francesc BORGES V+50

63 640,00 6194 RIUS Eusebi CARDED V+65

63 640,00 6209 CAPILLA Carlos ATEPN V+60

63 640,00 6518 SJOBERG Olov PALES V+70

63 640,00 11749 ROMERO Catalina BARCIN V+60

67 600,00 458 MUÑOZ M. Elena PREMIA V+50

68 480,00 364 MONERA Jesus CCGRAC V+50

68 480,00 557 VILLORO Xavier CIERVO V+50

68 480,00 612 BALLESTA Lluis Carles PREMIA V+50

68 480,00 1774 CANO Andres CNSABA V+50

68 480,00 2228 SANCHEZ Maria Dolores CNSABA V+50

68 480,00 358 DIAZ Jose Manuel LIRAVE V+50

74 420,00 208 COCHRAN MAY.  Jordi CONGRE V+60

75 387,00 5008 FERNANDEZ Sergio ATEN82 V+50

76 360,00 3495 AGUERRI Jordi PALES V+50

77 320,00 6187 PEÑA Ana Maria CONGRE V+50

77 320,00 6224 PONS Ramon PALES V+70

77 320,00 7307 FLORES Emma CONGRE V+50

80 240,00 219 FIGUERAS Antoni CONGRE V+60

80 240,00 240 MESTRE Carme CNSABA V+60

80 240,00 523 SANTIAGO Guillem NASTIC V+50

80 240,00 571 JODAR Mariano CANET V+50

80 240,00 586 FERNANDEZ L.  Jordi XARXA V+50

80 240,00 2303 ALMENDROS Joan Antoni CIERVO V+50

80 240,00 4289 PAMIAS Guillem SVHORT V+50

80 240,00 4624 EDO Josep ELS 8 V+50

80 240,00 6120 SANCHEZ Agustin NASTIC V+60

80 240,00 340 DURAN José Luís SALOU V+50

80 240,00 11765 DOMINGO Joan CAIXA V+50

80 240,00 2301 DELGADO Francisco OLESA V+50

80 240,00 4009 PELLEJA Enrique CCGRAC V+50

80 240,00 5739 ZARAGOZA Francisco VINAROS V+50

80 240,00 10265 PLAYÀ Francesc CNSABA V+60

95 210,00 10454 COLL Carlos VILABL V+50

96 160,00 108 ALEMANY Antonio CONGRE V+65

96 160,00 149 NOLIS Josep Maria BADALO V+65

96 160,00 158 MELENDO Jose Manuel LIRAVE V+65

96 160,00 196 GUZMÁN Josep Maria SVHORT V+65

100 130,00 5607 GUAL Carles CARDED V+60

101 120,00 84 RINS Jordi CONGRE V+70

101 120,00 220 INFANTE Julia ATEN82 V+60

101 120,00 267 INFANTE Isidro CIERVO V+60

101 120,00 302 ESCUDERO Josep Maria COLLBA V+60

101 120,00 418 COMELLAS Isidre CCGRAC V+50

101 120,00 439 PONS Felix ESPARR V+50
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101 120,00 477 MADRONA Jordi CIERVO V+50

101 120,00 1928 MALDONADO Miquel CONGRE V+60

101 120,00 2434 CUBELLS Jesus PALES V+50

101 120,00 2983 ESCOLA Francisco Javier PREMIA V+50

101 120,00 4114 OTERO Sergio QUIRZ V+50

101 120,00 4276 GALTES Francesc X. CIERVO V+60

101 120,00 10478 MESA Josep CIERVO V+50

101 120,00 11244 VILALTA Agusti PREMIA V+50

101 120,00 4277 OLIVELLA Raimon VILAFR V+60

101 120,00 7809 SILVESTRE Javier VILAFR V+50

101 120,00 8007 VARGAS Pedro Juan CONGRE V+50

118 80,00 307 MORENO Juan M. ATEPN V+60

119 60,00 252 DAVI Agustí BASCA V+60

119 60,00 287 FORTUNA Angel HOSPIT V+60

119 60,00 2000 ESCOLA Antoni S.ANDR V+60

119 60,00 5549 FLORES Francisco OLESA V+60

119 60,00 7680 MAQUEDA Joan BADALO V+60

119 60,00 325 GUTIERREZ Joan M. CARDED V+60

119 60,00 10928 GONZALVO Eloi NASTIC V+60

119 60,00 10043 VALLVERDU Josep GANXET V+60

119 60,00 318 PUIG Fermin CAIXA V+60

128 35,00 11356 FERNANDEZ Esteve GIRONA V+65

129 7,50 2007 GONZÁLEZ Miguel Angel CAMBRI V+65
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1 5.925,00 241 MARTINEZ Josep VILAFR V+60

2 4.355,00 6639 FELIU Jose ATEPN V+60

3 3.995,00 308 GARCIA Benito OLESA V+60

4 3.620,00 199 CASTELLS M.  Francesc CIERVO V+65

5 3.060,00 303 CAUDET Roman BARCIN V+60

6 2.310,00 194 AGEA Rafael CIERVO V+65

7 2.040,00 2159 GARCIA J.  Daniel CONGRE V+60

8 1.850,00 242 AZCON Joaquin CARDED V+60

9 1.770,00 198 GARRIGA Albert CENTRE V+65

10 1.620,00 286 CARMONA R.  Manuel CARDED V+60

11 1.600,00 200 LUCEA Javier CARDED V+65

11 1.600,00 4518 FONOLLA Ramon PALES V+70

13 1.500,00 7099 PONZ Antonio CNSABA V+60

14 1.480,00 169 PAREJA Joan S.CUGA V+65

15 1.440,00 257 PEÑA Clemente BARCIN V+60

15 1.440,00 328 BOIX Angel Antonio ATEPN V+60

15 1.440,00 12195 SAÑA Orlando CALEL V+60

18 1.310,00 234 PUBILL Jaume OLESA V+60

19 1.300,00 3317 LARRIBA Luis CENTRE V+65

20 1.285,00 947 GIMENEZ R.  Angel ATEN82 V+60

21 1.280,00 93 PUIG Jaume CALEL V+70

22 1.215,00 177 GUAL Josep CARDED V+65

23 1.160,00 27 MADURELL Josep CONGRE V+70

24 980,00 61 PRETEL Josep CIERVO V+70

25 960,00 77 ESTRUCH Fausti LLUÏSO V+70

25 960,00 186 CANO Josep M. TTCAS V+65

25 960,00 292 CHACON Alejandro CENTRE V+60

25 960,00 5171 RAMOS Carlos LLUÏSO V+70

29 900,00 329 CASABONA Oscar CCGRAC V+60

30 890,00 202 SUES Joan OLESA V+60

31 870,00 4287 PAMIAS Josep SVHORT V+60

32 640,00 6194 RIUS Eusebi CARDED V+65

32 640,00 6209 CAPILLA Carlos ATEPN V+60

32 640,00 6518 SJOBERG Olov PALES V+70

32 640,00 11749 ROMERO Catalina BARCIN V+60

36 420,00 208 COCHRAN MAY.  Jordi CONGRE V+60

37 320,00 6224 PONS Ramon PALES V+70

38 240,00 219 FIGUERAS Antoni CONGRE V+60

38 240,00 240 MESTRE Carme CNSABA V+60

38 240,00 6120 SANCHEZ Agustin NASTIC V+60

38 240,00 10265 PLAYÀ Francesc CNSABA V+60

42 160,00 108 ALEMANY Antonio CONGRE V+65

42 160,00 149 NOLIS Josep Maria BADALO V+65

42 160,00 158 MELENDO Jose Manuel LIRAVE V+65

42 160,00 196 GUZMÁN Josep Maria SVHORT V+65

46 130,00 5607 GUAL Carles CARDED V+60

47 120,00 84 RINS Jordi CONGRE V+70

47 120,00 220 INFANTE Julia ATEN82 V+60

47 120,00 267 INFANTE Isidro CIERVO V+60

47 120,00 302 ESCUDERO Josep Maria COLLBA V+60

47 120,00 1928 MALDONADO Miquel CONGRE V+60

47 120,00 4276 GALTES Francesc X. CIERVO V+60

47 120,00 4277 OLIVELLA Raimon VILAFR V+60

VET+60 MASC
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54 80,00 307 MORENO Juan M. ATEPN V+60

55 60,00 252 DAVI Agustí BASCA V+60

55 60,00 287 FORTUNA Angel HOSPIT V+60

55 60,00 2000 ESCOLA Antoni S.ANDR V+60

55 60,00 5549 FLORES Francisco OLESA V+60

55 60,00 7680 MAQUEDA Joan BADALO V+60

55 60,00 325 GUTIERREZ Joan M. CARDED V+60

55 60,00 10928 GONZALVO Eloi NASTIC V+60

55 60,00 10043 VALLVERDU Josep GANXET V+60

55 60,00 318 PUIG Fermin CAIXA V+60

64 35,00 11356 FERNANDEZ Esteve GIRONA V+65

65 7,50 2007 GONZÁLEZ Miguel Angel CAMBRI V+65
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         FEDERACIÓ CATALANA DE TENNIS DE TAULA

         RÀNQUING CATALÀ TEMP. 2018/19

RK RF v.1 05/09/2019

Ordre Punts Núm pers. Esportista Club Cat Edat

1 3.620,00 199 CASTELLS M.  Francesc CIERVO V+65

2 2.310,00 194 AGEA Rafael CIERVO V+65

3 1.770,00 198 GARRIGA Albert CENTRE V+65

4 1.600,00 200 LUCEA Javier CARDED V+65

4 1.600,00 4518 FONOLLA Ramon PALES V+70

6 1.480,00 169 PAREJA Joan S.CUGA V+65

7 1.300,00 3317 LARRIBA Luis CENTRE V+65

8 1.280,00 93 PUIG Jaume CALEL V+70

9 1.215,00 177 GUAL Josep CARDED V+65

10 1.160,00 27 MADURELL Josep CONGRE V+70

11 980,00 61 PRETEL Josep CIERVO V+70

12 960,00 77 ESTRUCH Fausti LLUÏSO V+70

12 960,00 186 CANO Josep M. TTCAS V+65

12 960,00 5171 RAMOS Carlos LLUÏSO V+70

15 640,00 6194 RIUS Eusebi CARDED V+65

15 640,00 6518 SJOBERG Olov PALES V+70

17 320,00 6224 PONS Ramon PALES V+70

18 160,00 108 ALEMANY Antonio CONGRE V+65

18 160,00 149 NOLIS Josep Maria BADALO V+65

18 160,00 158 MELENDO Jose Manuel LIRAVE V+65

18 160,00 196 GUZMÁN Josep Maria SVHORT V+65

22 120,00 84 RINS Jordi CONGRE V+70

24 35,00 11356 FERNANDEZ Esteve GIRONA V+65

34 7,50 2007 GONZÁLEZ Miguel Angel CAMBRI V+65

VET+65 MASC
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         FEDERACIÓ CATALANA DE TENNIS DE TAULA

         RÀNQUING CATALÀ TEMP. 2018/19

RK RF v.1 05/09/2019

Ordre Punts Núm pers. Esportista Club Cat Edat

1 1.600,00 4518 FONOLLA Ramon PALES V+70

2 1.280,00 93 PUIG Jaume CALEL V+70

3 1.160,00 27 MADURELL Josep CONGRE V+70

4 980,00 61 PRETEL Josep CIERVO V+70

5 960,00 77 ESTRUCH Fausti LLUÏSO V+70

5 960,00 5171 RAMOS Carlos LLUÏSO V+70

7 640,00 6518 SJOBERG Olov PALES V+70

8 320,00 6224 PONS Ramon PALES V+70

9 120,00 84 RINS Jordi CONGRE V+70

VET+70 MASC
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         FEDERACIÓ CATALANA DE TENNIS DE TAULA

         RÀNQUING CATALÀ TEMP. 2018/19

RK RF v.1 05/09/2019

Ordre Punts Núm pers. Esportista Club Cat Edat

1 1.840,00 8967 WEISZ Montserrat CNSABA V+50

2 1.600,00 11146 GODES Ana Maria BARCIN V+50

3 1.440,00 11942 CUMPLIDO Guadalupe PREMIA V+40

4 1.280,00 9153 SKOBKINA Svetlana GANXET V+40

5 1.200,00 7750 TAKENOUCHI Sabrina TRAMUN V+50

6 800,00 4540 WEISZ Monica CNSABA V+50

7 640,00 11749 ROMERO Catalina BARCIN V+60

8 600,00 458 MUÑOZ M. Elena PREMIA V+50

9 480,00 2228 SANCHEZ Maria Dolores CNSABA V+50

10 320,00 6187 PEÑA Ana Maria CONGRE V+50

10 320,00 7307 FLORES Emma CONGRE V+50

10 320,00 12713 PARISI Lourdes GANXET V+40

13 240,00 240 MESTRE Carme CNSABA V+60

13 240,00 8367 RUIZ Miriam CONGRE V+40

15 120,00 220 INFANTE Julia ATEN82 V+60

VET FEM
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